MINISTERIO PUBLICO

ESTADO DO TOCANTINS
Conselho Superior do Ministério Publico

EDITAL DE REMOGAO OU PROMOGAO DE 12 ENTRANCIA
N°. 122, 15 de agosto de 2013

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO
PUBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuicdes legais e de
acordo com a deliberagao tomada na 1382 Sessio Ordinaria do CSMP, faz saber, aos
Promotores de Justica, que estdo abertas, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da
publicagdo do presente Edital, nos termos da Lei Complementar n° 51/2008 e do
Regimento Interno, as inscricdes ao concurso de REMOGAO, pelo Critério de
Merecimento, e, ndo havendo concorrente, PROMOGAO, pelo mesmo critério, ao
cargo de Promotor de Justica de Itacaja.

Vera Nilva Alvares Rocha Lira
Presidente do CSMP/TO

EDITAL DE REMOGAO OU PROMOGAO DE 12 ENTRANCIA
N°. 123, 15 de agosto de 2013

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO
PUBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuicdes legais e de
acordo com a deliberagcao tomada na 1382 Sessio Ordinaria do CSMP, faz saber, aos
Promotores de Justica, que estdo abertas, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da
publicagdo do presente Edital, nos termos da Lei Complementar n° 51/2008 e do
Regimento Interno, as inscricdes ao concurso de REMOGAO, pelo Critério de
Antiguidade, e, ndo havendo concorrente, PROMOGAO, pelo mesmo critério, ao
cargo de Promotor de Justica de Ponte Alta do Tocantins.

Vera Nilva Alvares Rocha Lira
Presidente do CSMP/TO

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 594c7bed - f798d86d - 77d227f3 - a2503402

MINISTERIO PUBLICO

ESTADO DO TOCANTINS
Conselho Superior do Ministério Publico

EDITAL DE REMOGAO OU PROMOGAO DE 12 ENTRANCIA
N°. 124, 15 de agosto de 2013

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO
PUBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuicdes legais e de
acordo com a deliberagao tomada na 1382 Sessio Ordinaria do CSMP, faz saber, aos
Promotores de Justica, que estdo abertas, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da
publicagdo do presente Edital, nos termos da Lei Complementar n° 51/2008 e do
Regimento Interno, as inscricdes ao concurso de REMOGAO, pelo Critério de
Merecimento, e, ndo havendo concorrente, PROMOGAO, pelo mesmo critério, ao
cargo de Promotor de Justica de Almas.

Vera Nilva Alvares Rocha Lira
Presidente do CSMP/TO

EDITAL DE REMOGAO OU PROMOGAO DE 12 ENTRANCIA
N°. 125, 15 de agosto de 2013

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO
PUBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuicdes legais e de
acordo com a deliberagcao tomada na 1382 Sessio Ordinaria do CSMP, faz saber, aos
Promotores de Justica, que estdo abertas, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da
publicagdo do presente Edital, nos termos da Lei Complementar n° 51/2008 e do
Regimento Interno, as inscricdes ao concurso de REMOGAO, pelo Critério de
Antiguidade, e, ndo havendo concorrente, PROMOGAO, pelo mesmo critério, ao
cargo de Promotor de Justica de Aurora do Tocantins.

Vera Nilva Alvares Rocha Lira
Presidente do CSMP/TO

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 594c7bed - f798d86d - 77d227f3 - a2503402

MINISTERIO PUBLICO

ESTADO DO TOCANTINS
Conselho Superior do Ministério Publico

EDITAL DE REMOGAO OU PROMOGAO DE 12 ENTRANCIA
N°. 126, 15 de agosto de 2013

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO
PUBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuicdes legais e de
acordo com a deliberagao tomada na 1382 Sessio Ordinaria do CSMP, faz saber, aos
Promotores de Justica, que estdo abertas, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da
publicagdo do presente Edital, nos termos da Lei Complementar n° 51/2008 e do
Regimento Interno, as inscricdes ao concurso de REMOGAO, pelo Critério de
Merecimento, e, ndo havendo concorrente, PROMOGAO, pelo mesmo critério, ao
cargo de Promotor de Justica de Goiatins.

Vera Nilva Alvares Rocha Lira
Presidente do CSMP/TO

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 594c7bed - f798d86d - 77d227f3 - a2503402

	EDITAL DE REMOÇÃO OU PROMOÇÃO DE 1ª ENTRÂNCIA
	Nº. 122, 15 de agosto de 2013
	Vera Nilva Álvares Rocha Lira

	Presidente do CSMP/TO
	EDITAL DE REMOÇÃO OU PROMOÇÃO DE 1ª ENTRÂNCIA
	Nº. 123, 15 de agosto de 2013
	Vera Nilva Álvares Rocha Lira

	Presidente do CSMP/TO
	EDITAL DE REMOÇÃO OU PROMOÇÃO DE 1ª ENTRÂNCIA
	Nº. 124, 15 de agosto de 2013
	Vera Nilva Álvares Rocha Lira

	Presidente do CSMP/TO
	EDITAL DE REMOÇÃO OU PROMOÇÃO DE 1ª ENTRÂNCIA
	Nº. 125, 15 de agosto de 2013
	Vera Nilva Álvares Rocha Lira

	Presidente do CSMP/TO
	Nº. 126, 15 de agosto de 2013
	Vera Nilva Álvares Rocha Lira

	Presidente do CSMP/TO